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Chiemgaumeisterschaft Alpin U 9 - U 12 
30.03.2025 Vielseitigkeitslauf

ERGEBNISLISTE 30.03.2925 
Berchtesgaden 

Organisator: Skiverband Chiemgau
KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter: St. Punz WSV Königssee Streckenname: Jenner Kraukaser
Rennleiter: L. Moderegger BSC Surheim Höhen (Start/Ziel/Diff): 1275 m / 1165 m / 110 m
Trainervertreter: M. Rasp SKB Streckenlänge: 300 m
Auswertung / Zeitnahme: SKB W. Däuber / J. Walch Homolog Nr.: 14257/11/21

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer: M. Veicht WSV Königssee M. Veicht WSV Königssee
Tore / R.-Änder.: 34 / 31 34 / 31
Vorläufer: St. Kurz SKB St. Kurz SKB

H. Rasp SKB St. Kurz SKB
Startzeit: 09:15
Wetter / Schnee: Regen / nass Temperatur (Start/Ziel): + 4° °C / + 4° °C
Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte

U 9  weiblich
1 2 80032 POSTLER, Ella 2016 WSV Reit im Winkl 39,32 37,86 1:17,18 ---

--- 1 80009 HUBER, Chiara 2016 TSV Tengling/Tga DIS NAS ---

U 9 männlich
1 3 80013 ILSANKER, Maximilian 2016 WSV Koenigssee 40,39 39,80 1:20,19 ---
2 5 80012 ILSANKER, Lukas 2016 WSV Koenigssee 41,09 41,14 1:22,23 2,04 ---
3 6 80034 TOMOFF, Rafi 2016 SC 1900 Donaueschingen 43,14 45,87 1:29,01 8,82 ---

--- 4 80037 BIRNBACHER, Moritz 2016 SC Schleching /Tga DIS NAS ---

U 10 weiblich
1 8 80016 AMORT, Lena 2015 SK Ramsau 42,78 39,54 1:22,32 ---

--- 7 80018 GRASSL, Hannah 2015 SK Ramsau DIS NAS ---
--- 9 80004 SEEBÖCK, Katharina 2015 ASV Piding NAS NAS ---

U10 männlich
1 11 80029 RASP, Martin 2015 SK Berchtesgaden 40,77 39,41 1:20,18 ---
2 14 80038 MEHRINGER, Elias 2015 SC Schleching Tga 40,86 39,41 1:20,27 0,09 ---
3 15 80039 MERKLE, Ferdinand 2015 SC Schleching /Tga 41,36 40,82 1:22,18 2,00 ---
4 16 80028 PFNÜR, Stefan 2015 SK Berchtesgaden 45,43 39,56 1:24,99 4,81 ---
5 10 80020 PUNZ, Jacob 2015 SK Ramsau 43,92 42,59 1:26,51 6,33 ---
6 12 80021 STÄBLEIN, Moritz 2015 SK Ramsau 44,12 45,98 1:30,10 9,92 ---

--- 13 80014 SCHIMANKE, Anton 2015 WSV Koenigssee DIS NAS ---

U 11 weiblich
1 18 80005 MAURITZ, Laura 2014 TSV Palling 36,48 35,43 1:11,91 ---

--- 17 80015 SCHUSTER, Melina 2014 WSV Koenigssee DIS NAS ---
--- 19 80025 MAIER, Sarah 2014 SK Berchtesgaden NAS NAS ---

U 11 männlich
1 20 80031 AUER, Ludwig 2014 WSV Reit im Winkl/TG Achental 35,14 35,11 1:10,25 ---
2 21 80007 STRASSER, Johann 2014 TSV Tengling 35,04 35,29 1:10,33 0,08 ---
3 22 80023 HUMMER, Christoph 2014 SK Berchtesgaden 40,43 39,48 1:19,91 9,66 ---
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
--- 23 80017 ERBEN, Dominik 2014 SK Ramsau 35,19 NIZ ---

U 12 weiblich
1 26 80024 KURZ, Annika 2013 SK Berchtesgaden 34,54 34,47 1:09,01 ---
2 24 80033 TOMOFF, Nina 2013 SC 1900 Donaueschingen 34,65 35,80 1:10,45 1,44 ---
3 27 80022 BRANDNER, Daniela 2013 SK Berchtesgaden 38,10 36,41 1:14,51 5,50 ---

--- 25 80001 COMPER, Philomena 2013 TSV Tengling/Tga DIS NAS ---

U12 männlich
1 32 80006 STRASSER, Alex 2013 TSV Tengling 36,02 34,77 1:10,79 ---
2 30 80035 ALTHAMMER, Florian 2013 BSC Surheim 35,54 35,71 1:11,25 0,46 ---
3 31 80026 MOLDAN, Benedikt 2013 SK Berchtesgaden 35,66 36,75 1:12,41 1,62 ---
4 33 80027 NEUMEIER, Felix 2013 SK Berchtesgaden 36,38 36,45 1:12,83 2,04 ---

--- 28 80036 BIRNBACHER, Lius 2013 SC Schleching/ TG Achental DIS NAS ---
--- 29 80008 STEIGER, Christian 2013 SC Muenstertal NAS NAS ---

Nicht am Start 1. Durchgang
9 80004 SEEBÖCK, Katharina 2015 ASV Piding

19 80025 MAIER, Sarah 2014 SK Berchtesgaden
29 80008 STEIGER, Christian 2013 SC Muenstertal

Disqualifiziert im 1. Durchgang
1 80009 HUBER, Chiara 2016 TSV Tengling/Tga Vorbei am Tor 27
7 80018 GRASSL, Hannah 2015 SK Ramsau Vorbei am Tor 27
4 80037 BIRNBACHER, Moritz 2016 SC Schleching /Tga Vorbei am Tor 27

13 80014 SCHIMANKE, Anton 2015 WSV Koenigssee Vorbei am Tor 28
17 80015 SCHUSTER, Melina 2014 WSV Koenigssee Vorbei am Tor 27
25 80001 COMPER, Philomena 2013 TSV Tengling/Tga Vorbei am Tor 4
28 80036 BIRNBACHER, Lius 2013 SC Schleching/ TG Achental Vorbei am Tor 28

Nicht am Start 2. Durchgang
1 80009 HUBER, Chiara 2016 TSV Tengling/Tga
7 80018 GRASSL, Hannah 2015 SK Ramsau
9 80004 SEEBÖCK, Katharina 2015 ASV Piding
4 80037 BIRNBACHER, Moritz 2016 SC Schleching /Tga

13 80014 SCHIMANKE, Anton 2015 WSV Koenigssee
17 80015 SCHUSTER, Melina 2014 WSV Koenigssee
19 80025 MAIER, Sarah 2014 SK Berchtesgaden
25 80001 COMPER, Philomena 2013 TSV Tengling/Tga
28 80036 BIRNBACHER, Lius 2013 SC Schleching/ TG Achental
29 80008 STEIGER, Christian 2013 SC Muenstertal

Nicht im Ziel 2. Durchgang
23 80017 ERBEN, Dominik 2014 SK Ramsau

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:  33 
Gewertete Teilnehmer:  22 
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Ausgeschiedene Teilnehmer:  11 
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Organisator: Skiverband Chiemgau
KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter: St. Punz WSV Königssee Streckenname: Jenner Kraukaser
Rennleiter: L. Moderegger BSC Surheim Höhen (Start/Ziel/Diff): 1275 m / 1165 m / 110 m
Trainervertreter: M. Rasp SKB Streckenlänge: 300 m
Auswertung / Zeitnahme: SKB W. Däuber / J. Walch Homolog Nr.: 14257/11/21

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer: M. Veicht WSV Königssee M. Veicht WSV Königssee
Tore / R.-Änder.: 34 / 31 34 / 31
Vorläufer: St. Kurz SKB St. Kurz SKB

H. Rasp SKB St. Kurz SKB
Startzeit: 09:15
Wetter / Schnee: Regen / nass Temperatur (Start/Ziel): + 4° °C / + 4° °C
Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte

U10 weiblich
1 2 80032 POSTLER, Ella 2016 WSV Reit im Winkl 39,32 37,86 1:17,18 ---
2 8 80016 AMORT, Lena 2015 SK Ramsau 42,78 39,54 1:22,32 5,14 ---

--- 1 80009 HUBER, Chiara 2016 TSV Tengling/Tga DIS NAS ---
--- 7 80018 GRASSL, Hannah 2015 SK Ramsau DIS NAS ---
--- 9 80004 SEEBÖCK, Katharina 2015 ASV Piding NAS NAS ---

U10 männlich
1 11 80029 RASP, Martin 2015 SK Berchtesgaden 40,77 39,41 1:20,18 ---
2 3 80013 ILSANKER, Maximilian 2016 WSV Koenigssee 40,39 39,80 1:20,19 0,01 ---
3 14 80038 MEHRINGER, Elias 2015 SC Schleching Tga 40,86 39,41 1:20,27 0,09 ---
4 15 80039 MERKLE, Ferdinand 2015 SC Schleching /Tga 41,36 40,82 1:22,18 2,00 ---
5 5 80012 ILSANKER, Lukas 2016 WSV Koenigssee 41,09 41,14 1:22,23 2,05 ---
6 16 80028 PFNÜR, Stefan 2015 SK Berchtesgaden 45,43 39,56 1:24,99 4,81 ---
7 10 80020 PUNZ, Jacob 2015 SK Ramsau 43,92 42,59 1:26,51 6,33 ---
8 6 80034 TOMOFF, Rafi 2016 SC 1900 Donaueschingen 43,14 45,87 1:29,01 8,83 ---
9 12 80021 STÄBLEIN, Moritz 2015 SK Ramsau 44,12 45,98 1:30,10 9,92 ---

--- 4 80037 BIRNBACHER, Moritz 2016 SC Schleching /Tga DIS NAS ---
--- 13 80014 SCHIMANKE, Anton 2015 WSV Koenigssee DIS NAS ---

U12 weiblich
1 26 80024 KURZ, Annika 2013 SK Berchtesgaden 34,54 34,47 1:09,01 ---
2 24 80033 TOMOFF, Nina 2013 SC 1900 Donaueschingen 34,65 35,80 1:10,45 1,44 ---
3 18 80005 MAURITZ, Laura 2014 TSV Palling 36,48 35,43 1:11,91 2,90 ---
4 27 80022 BRANDNER, Daniela 2013 SK Berchtesgaden 38,10 36,41 1:14,51 5,50 ---

--- 17 80015 SCHUSTER, Melina 2014 WSV Koenigssee DIS NAS ---
--- 19 80025 MAIER, Sarah 2014 SK Berchtesgaden NAS NAS ---
--- 25 80001 COMPER, Philomena 2013 TSV Tengling/Tga DIS NAS ---

U12 männlich
1 20 80031 AUER, Ludwig 2014 WSV Reit im Winkl/TG Achental 35,14 35,11 1:10,25 ---
2 21 80007 STRASSER, Johann 2014 TSV Tengling 35,04 35,29 1:10,33 0,08 ---
3 32 80006 STRASSER, Alex 2013 TSV Tengling 36,02 34,77 1:10,79 0,54 ---
4 30 80035 ALTHAMMER, Florian 2013 BSC Surheim 35,54 35,71 1:11,25 1,00 ---
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
5 31 80026 MOLDAN, Benedikt 2013 SK Berchtesgaden 35,66 36,75 1:12,41 2,16 ---
6 33 80027 NEUMEIER, Felix 2013 SK Berchtesgaden 36,38 36,45 1:12,83 2,58 ---
7 22 80023 HUMMER, Christoph 2014 SK Berchtesgaden 40,43 39,48 1:19,91 9,66 ---

--- 23 80017 ERBEN, Dominik 2014 SK Ramsau 35,19 NIZ ---
--- 28 80036 BIRNBACHER, Lius 2013 SC Schleching/ TG Achental DIS NAS ---
--- 29 80008 STEIGER, Christian 2013 SC Muenstertal NAS NAS ---

Nicht am Start 1. Durchgang
9 80004 SEEBÖCK, Katharina 2015 ASV Piding

19 80025 MAIER, Sarah 2014 SK Berchtesgaden
29 80008 STEIGER, Christian 2013 SC Muenstertal

Disqualifiziert im 1. Durchgang
1 80009 HUBER, Chiara 2016 TSV Tengling/Tga Vorbei am Tor 27
7 80018 GRASSL, Hannah 2015 SK Ramsau Vorbei am Tor 27
4 80037 BIRNBACHER, Moritz 2016 SC Schleching /Tga Vorbei am Tor 27

13 80014 SCHIMANKE, Anton 2015 WSV Koenigssee Vorbei am Tor 28
17 80015 SCHUSTER, Melina 2014 WSV Koenigssee Vorbei am Tor 27
25 80001 COMPER, Philomena 2013 TSV Tengling/Tga Vorbei am Tor 4
28 80036 BIRNBACHER, Lius 2013 SC Schleching/ TG Achental Vorbei am Tor 28

Nicht am Start 2. Durchgang
1 80009 HUBER, Chiara 2016 TSV Tengling/Tga
7 80018 GRASSL, Hannah 2015 SK Ramsau
9 80004 SEEBÖCK, Katharina 2015 ASV Piding
4 80037 BIRNBACHER, Moritz 2016 SC Schleching /Tga

13 80014 SCHIMANKE, Anton 2015 WSV Koenigssee
17 80015 SCHUSTER, Melina 2014 WSV Koenigssee
19 80025 MAIER, Sarah 2014 SK Berchtesgaden
25 80001 COMPER, Philomena 2013 TSV Tengling/Tga
28 80036 BIRNBACHER, Lius 2013 SC Schleching/ TG Achental
29 80008 STEIGER, Christian 2013 SC Muenstertal

Nicht im Ziel 2. Durchgang
23 80017 ERBEN, Dominik 2014 SK Ramsau

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:  33 
Gewertete Teilnehmer:  22 
Ausgeschiedene Teilnehmer:  11 
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